様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

島原地域広域市町村圏組合
管理者島原市長　古川　隆三郎　様

住所

商号

代表者　　　　　　　　　　　　印

制限付き一般競争入札参加申請書

次の工事に係る入札に参加したいので、島原市制限付き一般競争入札実施要綱第５条の規定により、申請します。

　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

１．告　示　日　　　令和　　年　　月　　日

２．工　事　名

注）なお、返信用封筒として住所・商号等を記載し、４０４円切手（簡易書留料金含む）

を貼った長３号封筒を添付して下さい。